ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Peixoto de Azevedo – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando
atender ao princípio da publicidade,

RESOLVE:

I – Divulgar a relação dos candidatos regularmente inscritos no Concurso Público
Nº. 001/2012 por local de provas para conhecimento dos interessados;

II – Comunicar que a prova prática e o teste de aptidão física serão aplicadas após a
divulgação  do  resultado  parcial  em  data  posterior  a  ser  definida  em  edital
complementar, para os candidatos classificados nesta fase;

III – Comunicar que os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima
de 60 (sessenta) minutos no recinto de realização das provas, portando documento
original de identificação;

IV –  Comunicar  que  as  informações  contidas  no  cadastro  como: Nome,  CPF,  RG,
Data de Nascimento e Endereço, são de inteira responsabilidade do candidato;

Peixoto de Azevedo/MT, 30 de abril de 2012.

Nilton José Venâncio
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2012